MCL • 20 allée des Souches • ZAC des Communes • 78260 ACHERES France
Tél : 01 39 222 444 • Fax : 01 39 222 440 • mcl@mclsamar.com • www.mclsamar.com Informations données à titre indicatif et peuvent être modifiées sans préavis
Coffret mural ligne 700
Wall mounted cabinet
Rack de pared
Données Logistiques
Nos coffrets prémontés 19’’ permettent d’apporter immédiatement une solution optimale
pour un grand nombre d’applications. Ultra résistant (IP20), ils s’installent très simplement
et très rapidement. De plus l’accès à l’intérieur du coffret est facilité grâce aux panneaux
latéraux escamotables et à l’ouverture de la porte à plus de 180°. Le toit et le fond sont
équipés de couvercles pour l’entrée des câbles, ils peuvent ainsi être passés au dessus ou
en dessous du coffret.
• Acier laminé à froid : cadre + support : 1,5mm, autres : 1,2mm
• Charge max. : 60 Kg
• Conforme aux normes : ANSI/EIA RS-310-D, IEC297-2, DIN41494, Part1, DIN41494, Part7, ETSI
standard
• Entrée des câbles par le dessus ou le dessous du coffret
• Indice de protection : IP20
• Panneaux latéraux démontables équipés d’une serrure à clé
• Porte avant en verre de sécurité avec serrure à clé
Référence Code barre Poids net Poids brut Description
9CM7/9U-450 3700224745462 22 Kg 23 Kg 9U - W : 600 x D : 450 x H : 501mm
9CM7/9U-600 3700224749408 24 Kg 25 Kg 9U - W : 600 x D : 600 x H : 501mm
9CM7/12U-600 3700224745400 30 Kg 31 Kg 12U - W : 600 x D : 600 x H : 635mm
9CM7/15U-600 3700224745424 31 Kg 32 Kg 15U - W : 600 x D : 600 x H : 769mm
9CM7/6U-450 3700224745448 14 Kg 15 Kg 6U - W : 600 x D : 450 x H : 368mm
MCL • 20 allée des Souches • ZAC des Communes • 78260 ACHERES France
Tél : 01 39 222 444 • Fax : 01 39 222 440 • mcl@mclsamar.com • www.mclsamar.com Informations données à titre indicatif et peuvent être modifiées sans préavis
Coffret mural ligne 700
Wall mounted cabinet